B8 Graw \lelada

Materiales para tu creatividad

LECHE DE COCO

FICHA TECNICA

NOMBRE DEL PRODUCTO:
PESO NETO/CONTENIDO:

PAIS DE ORIGEN:
INGREDIENTES:

ADITIVOS ALIMENTARIOS:

ALERGENOS:

AVISO ALERGENOS:

ALMACENAJE:

Gran Velada.S.L Pol. Montecillo, Nave 3D, 50520 Magallén (Zaragoza) ESPANA Telf. 976 86 74 74 contacto@granvelada.com

www.granvelada.com

LECHE DE COCO

400 ML

TAILANDIA

zumo de coco (55%), agua

NO CONTIENE

NO CONTIENE

NO CONTIENE

Lugar fresco y seco. Temperatura ambiente



